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Vapaaehtoinen pelastuspalvelu 
Etelä-Pirkanmaan paikallistoimikunta 
Sirpa Koivisto 
Rapusaarentie 9 D 12 
37800 Toijala 
p. 0400-845 510 
sirpa.koivisto@lemminkainen.fi 
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http://yhdistykset-akaa.fi/vapepa 

 

 

 

 

 

 

 

 
Hyvät paikallistoimikuntalaiset! 
 

Lämmin suomen suvi on takanapäin ja on aika aloitella syksyn harrastuskautta. 

 

Kokoonnumme normaalisti aina kuukauden viimeisenä torstaina perinteiseen aikaan klo 19.00 

ellei toisin ilmoiteta. Kokouksiin ovat tervetulleita kaikki jäsenjärjestöjen vapaaehtoiset. 

 

Syksyn koulutus- ja harjoitustarjonta on myös vilkasta. Muistathan kertoa järjestösi sisällä 

näistä kaikista koulutuksista ja harjoituksista. Niillä saamme ylläpidettyä toimintavalmiuttamme 

ja tapaamme samanhenkisiä ihmisiä. 

    Sirpa Koivisto, puheenjohtaja 

 
ELOKUUN KUUKAUSIKOKOUS 
 

Seuraava kuukausikokous järjestetään elokuun viimeisenä torstaina 25.8.2011 klo 18.00. 
HUOMIOI poikkeuksellinen kokousaika! Kokous pidetään SPR Toijalan osaston vapaa-ajan 
paikassa Arjalassa, Pahakorventie 136, Viiala. 

 

Kokouksen päätteeksi saunomismahdollisuus joten varaahan pyyhe ja uikkarit mukaan. 

  

PIMEÄETSINTÄHARJOITUS TOIJALASSA   
 

Paikallistoimikunnan vapaaehtoiset ovat toivoneet järjestettäväksi pimeäolosuhteissa tapahtuvaa 

etsintäharjoitusta. Sellainen järjestetään Akaan Toijalassa torstaina 29.9.2011.  

 

Harjoituksesta tulee vielä tarkempi kutsu ja ohjeistus. Merkkaa kuitenkin ajankohta kalenteriisi 

ja tiedota siitä järjestösi sisällä! 

 

HÄMEEN RAJAMAILLA-PEPATAITOKILPAILU 1.10.2011 FORSSASSA   
 

Perinteinen pepataitokilpailu järjestetään Forssassa lauantaina 1.10.2011. Järjestelyistä vastaa 

Forssan paikallistoimikunta yhdessä SPR Hämeen piirin kanssa. Ilmoittautumiset viimeistään 

1.9. mennessä olli.salo@surffi.net. Tarkemmat tiedot ohessa. 

 

TULEVIA KOULUTUKSIA JA TAPAHTUMIA           
 
Koulutukset ja muut tapahtumat 
26.–27.8. etsinnän peruskurssit Tampereella ja Ikaalisissa 

10.–11.9. etsinnän maastojohtajien täydennyskoulutus, Räyskälä, Loppi 

10.9. maastoetsintäharjoitus, Räyskälä, Loppi 

29.9. pimeäolosuhteisiin painotettu etsintäharjoitus, Toijala 

1.10.  Hämeen rajamailla, pepataitokilpailu, Forssa 

 

 

Koulutuksista ja tapahtumista saat ajantasaista tietoa paikallistoimikunnan kotisivuilta 

http://yhdistykset-akaa.fi/vapepa sekä vapepan omilta sivuilta www.vapepa.fi. 

Käy tutustumassa ja vinkkaa kaverillekin! 

 

Reippaita sieniretkiä ja loppukesän päiviäReippaita sieniretkiä ja loppukesän päiviäReippaita sieniretkiä ja loppukesän päiviäReippaita sieniretkiä ja loppukesän päiviä kaikille! kaikille! kaikille! kaikille!    
 

PaikallistoimikuntaPaikallistoimikuntaPaikallistoimikuntaPaikallistoimikunta    

INFOKIRJE Nro 5/2011  
Vapaaehtoisen pelastuspalvelun 
Etelä-Pirkanmaan paikallistoimikunta 
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